Kehitysvammaisten Tukiliitto Talousarvio 2025

LIITE liittokokoukseen
Varsinainen toiminta

Tuotot
STEA-avustukset
Muut avustukset
Muut tuotot
Kulut
Poistot ja arvonalentumiset
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Eldakekulut

Muut henkildsivukulut

Muut henkildston vakuutusmaksut

Muut kulut
Ostopalvelut
Vapaaehtoiset henkildsivukulut
Toimitilakulut
Ajoneuvokulut
Atk-laite ja -ohjelmistokulut
Muut kone- ja kalustokulut
Matkakulut
Edustuskulut
Myyntikulut
Markkinointikulut
Tutkimus- ja kehityskulut
Hallintopalvelut
Maksetut avustukset
Muut hallintokulut
Muut liikekulut

VARSINAISEN TOIMINNAN YLI- / ALUAAMA

Varainhankinta

Tuotot

Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot

Kulut
Yleisavustukset

9790 Yleisavustukset

Siirto rahastoon
YLI- / ALUAAMA ENNEN VEROJA
TILIKAUDEN YLI- / ALUAAMA

3259 280
2145780
997 500
116 000
-4 575 950
-32.000
-2770 000
-2 300 000
-410 000
-60 000

-1773 950
-400 000
-122 000
-250 000

0

-154 200
-9 000
-133 350
-700

0

-5200

0

-180 000
-246 000
-273 400
-100
-1316 670
256 212
356212
-100 000

1060 458
1060458

2024
BUD

3258 087
2145785
997 402
114 900
-4 631 438
-35000

-2 852698
-2360 020
-429 524
-63 154

-1743 740
-399 764
-123 890
-221471

0

-154 200
-9000
-133 352
-700

0

-5200

0

-176 655
-246 000
-273 420
-87
-1373351
294 980
359980
-65 000

1060 458
1060458

-17 913
-17 913

2023
TOT

2801562
1918361
726 437
156 765
-4 178 311
-33 162
-2443 212
-2 045 303
-348 652
-47 260
-1996
-1701937
-372 507
-99 674
-188 875
-555

-122 906
-34 802
-139 326
-515

-120

-16 087
-2369
-199 497
-241 189
-283 465
-51

-1376 749
304 332
312618
-8 287
-152 925
233750
-386 675
1060 458
1060458
162133
-2751
-2751
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